



ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ
«Ծովինարի Արծրուն Խաչատրյանի անվան միջնակարգ դպրոց»
ՊՈԱԿ-ի տնօրեն՝ Ս. Սահակյան

17 Սեպտեմբեր 2025թ

2025 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն՝ «ՀՀ Գեղարքունիքի մարզի Ծովինարի Արծրուն Խաչատրյանի անվան միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ						
(Ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը՝ 900						
Անվանումը՝ Հանրակրթություն						
Բաժին՝ 09 խումբ՝ 01 դաս՝ 02 ծրագիր՝ 01, 09.02.01.02, 09.02.02.02						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
1	2	3	4	5	6	7
65211100	Բնական գազի	ՄԱ	խմ	56200	139	7 800 000
90671100	Ախտահանման աշխատանքների	ՄԱ				24 000
32411130	Ինտերնետ կապի ծառայություն	ՄԱ				108 000
79997000	Ներքին գործուղման ծախսեր	ՄԱ				250 000
48441300	ՀՕ-հաշվապահ համակարգի սպասարկում	ՄԱ	հատ	110000	1	117 000
22211000	«Գեղարքունիք» շաբաթաթերթ	ՄԱ	օրինակ	7500	5	37 500
92421100	Մրցույթների հայտարարության ծախս.	ՄԱ	հատ	10500	1	12 500
76131100	Գազասպառման համակարգի տեխ. սպասարկում	ՄԱ				57 000
71631100	Գազասպառման համակարգի տեխ. անվտանգուր. փորձաքննություն	ՄԱ				83 000
	Խոհարարի ծառայությունների արժեք	ՄԱ				750 000
79411210	Գնման համակարգողի ծառայությունների արժեք	ՄԱ				150 000
50323100	Քարթրիչների լիցքավորում	ՄԱ	հատ	4000	30	120 000
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	100	20	2 000
30192130	Մատիտ	ՄԱ	հատ	50	20	1 000

30192220	Սկոչ նեղ	ՄԱ	հատ	250	10	2 500
30192210	Սկոչ լայն	ՄԱ	հատ	550	10	5 500
30197120	Կնոպկա	ՄԱ	հատ	100	50	5 000
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1200	15	18 000
30197622	Թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	2000	35	70 000
30199510	Վատման	ՄԱ	հատ	200	100	20 000
30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	50	100	5 000
30197232	Թղթապանակ ստարաթղթից	ՄԱ	հատ	100	91	9 100
30197231	Թղթապանակ պոլիէթիլենից	ՄԱ	հատ	150	50	7 500
24910000	Սոսինձ 8գ	ՄԱ	հատ	250	40	10 000
37821150	Կավիճ	ՄԱ	կգ	1000	40	40 000
30197220	Ամրակներ	ՄԱ	տուփ	200	1	200
22810000	Աշակերտի պայմանագիր	ՄԱ	հատ	100	100	10 000
22810000	1-ին դասարանի աշակերտի բնութագիր	ՄԱ	հատ	200	41	8 200
30197320	Կարիչի ասեղ փոքր	ՄԱ	տուփ	200	10	2 000
30197330	Կարիչի ասեղ մեծ	ՄԱ	տուփ	300	10	3 000
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	250	24	6 000
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1000	40	40 000
39831242	Լվացքի փոշի	ՄԱ	հատ	500	20	10 000
35821400	ՀՀ դրոշ	ՄԱ	հատ	5000	15	75 000
18141100	Բանվորական ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	250	40	10 000
18421130	Բանվորական ձեռնոցներ ռեզին	ՄԱ	զույգ	250	40	10 000
39831244	Օճառ ձեռքի	ՄԱ	հատ	200	50	10 000
	Բալգարկի քար	ՄԱ	հատ	800	5	4 000
39831284	Ժավել	ՄԱ	լիտր	250	20	5 000
39831280	Ապակի մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	400	10	4 000
39831282	Սեղանի մաքրելու շոր	ՄԱ	հատ	100	25	2 500
39831278	Աման լվանալու հեղուկ	ՄԱ	լիտր	700	25	17 500
39221490	Աման լվանալու սպունգ	ՄԱ	հատ	200	40	8 000
19641000	Աղբամանի տոպրակներ	ՄԱ	փաթեթ	400	10	4 000
44521120	Դռների փական	ՄԱ	հատ	4500	3	13 500
44521121	Դռների փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	2000	10	20 000

44311180	Եռակցման նյութ	ՄԱ	տուփ	5000	2	10 000
	Տառուտ ջերմադիմացկուն	ՄԱ	կգ	2500	4	10 000
24451160	Քլորամին	ՄԱ	կգ	3000	5	15 000
	Ճաշի ափսե	ՄԱ	հատ	500	40	20 000
15612160	ցորենի ալյուր	ՄԱ	Կգ	190	700	133 000
15612170	Ամբողջահատիկ ալյուր	ՄԱ	Կգ	250	700	175 000
15614200	Բրինձ	ՄԱ	Կգ	550	230	126 500
15616000	Հնդկաձավար	ՄԱ	Կգ	500	187	93 500
15851100	Մակարոն	ՄԱ	Կգ	260	190	49 400
15872400	Աղ	ՄԱ	Կգ	180	29	5 220
15331153	Ոսպ	ՄԱ	Կգ	850	149	126 650
15331154	Ոլոռ դեղին	ՄԱ	Կգ	400	105	42 000
15311100	Կարտոֆիլ	ՄԱ	Կգ	300	336	100 800
15871256	Աղացած կարմիր քաղցր պղպեղ	ՄԱ	Կգ	3000	3	9 000
03221410	Կաղամբ	ՄԱ	Կգ	300	542	162 600
03221100	Կարմիր ճակնդեղ	ՄԱ	Կգ	450	84	37 800
03221110	Գազար	ՄԱ	Կգ	450	147	66 150
03222128	Խնձոր	ՄԱ	Կգ	350	935	327 250
15541200	Պանիր	ՄԱ	Կգ	2500	172	430 000
15112150	Հավի մսեղիք, սառեցրած, տեղական	ՄԱ	Կգ	2500	200	500 000
03142510	Չու	ՄԱ	Հատ	65	3740	243 100
1542110	Բուսական յուղ	ՄԱ	Լիտր	700	144	100 800
15551600	Մածուն	ՄԱ	Կգ	600	112	67 200
50611200	Կրակմարիչների լիցքավորում	ՄԱ	հատ	4000	6	24 000
37461330	Տիր հրացանի փամփուշտ	ՄԱ	Հատ	200	200	40 000
	Լարդատոր նյութեր	ՄԱ	Հատ			164 000
90511100	Աղբահանություն	ՄԱ				200 000
79131300	ԷԿԵՆԳ-ի վճար	ՄԱ	հատ	3000	1	3 000
30192150	Կնիք	ՄԱ	հատ	12000	1	12 000
	MPK15-15-15 /պարարտանյութ/	ՄԱ	հատ	12000	3	36 000
	Ագրոֆոս	ՄԱ	հատ	1000	2	2 000
	Տոպազ	ՄԱ	հատ	1000	2	2 000

	Խորուս	ՄԱ	հատ	1250	2	2500
	Վերսիմեկ	ՄԱ	լիտր	40000	0.1525	6100
	Կոնֆիդոր	ՄԱ	լիտր	10000	0.14	1400